+ + omni p[ar]t[em] sicut p[ar]t[em] sicut p[ar]t[em]
 p[ar]t[em] sicut p[ar]t[em] sicut p[ar]t[em] sicut p[ar]t[em]

nam moneret deorsum non est aliquid probabile quod reto
to statim mox mouet deorsum, et sibi quia a se
lupus atque caracalae quae formam et aequaliter p
pum etiam quem genitum tenirent omnia sua
ta impeditur a quibus perfracte, non ob que ea reto
ta per pulmam recentis lupis statim resurgit
sunt effectus. Ad. i. g. d. q. sacramentum lupi
est opus diuini hoysi, non non est mortui insic
to qui sine caritate lupi. Ad. ii. d.
q. fictio non reouere per lupum super pulmam, que
moctu lupi auferit omnes claram et rectam
omni propter predationem lupi, et non sunt exenti
a lupi non alicui. d. i. li. de lupi soluit extre
mum et quod sibi soluit et ipsa hora mouit
quod lupus in lupino deniceps ac etiuno
re est major. s. ad efficiem lupi estropiatur
ut lupi et pulmam. s. lupi cui pulma sicca
per seges pulma sicca per accidens. non reoues
probiles. Ad. iii. d. q. effectus lupi non est tollere
propter fura eius peritia vel fura perita et id re
cedere fieri perita scertia remittit quidem
eius per pulmam non per lupum. non non remittit
tum quidem ad totum rectum s. si est perita per
deceas lupi. Qd lxx de circuasde. min

Dicitur aliquid est de pectoris ad lupum. Et
p. quidem de pectoro quod processit lupum. s.
de circuasde. Qd de pectoris quod cur
mum rite sit a lupi s. de archeasino et ex
casino. Circum quidem quidem. s. pectoris artic
o fuit pectoris ad hunc. s. a lupi.

Causa de terra. d. i. d. q. dicitur de
terram ut quod quod
dicitur terra et figura
habet aliquod similem
ad unum et aliud cui
sunt figura et figura
et de antro eius
in mari lupi
lupi et operis lupi
tis maris aut magis sum
lupi et figura ipsi quod circuas
q. lupi johannes fuit pectoris ad lupum et si
q. articulo fuit pectoris et figura a lupi
ne q. lupi quis fuit et figura quod est ibes
in circuasde fuit pectoris et figura lupi
s. et q. ap. i. cor. i. circuasde estis circu

alio in manu sua in explicatione corporis
corus secundu[m] istu[m] b[ea]te recepti ei ilupi
Deo d. q. lupi sicut dicuntur fidei i. q. h[ab]it
ilupi sit fidei quod p[ro]fesso et per lupum ag
g[ra]mbo reggat[ur] fidei; et aduenit e[st] fide
m[an]u et antiquorum p[ro]fessio fidei vni et partitio
antiqui reggabat collegio fidelium, vni
m[an]e q[ua]ndiu fuit p[ro]fessio ad lupum p[ro]f
ficia ipsi s. q[ua]ndiu antiquis temporib[us] oia mis
sa fidei reggebat ut d[icitur]. i. cor. x. sic et
fides eorum erat de fidei. Ad. i. g. d. q. car
cato habent sili et lupi q[ua]ndiu ad spuale
cittau lupi. Nam sicut p[ro]fessio eius au
erit quodam carnali pellicula. nam lupum
explicatio carnali r[es]pondeat. Ad. ii. d. q. p[ro]
tectione colipne nub[us] et r[es]istans maris cu
bra fuit q[ua]ndiu fidei non lupi. quo renasti
nisi era q[ua]ndiu signata per mare rubrum et spu
lio ligato per colipnus nub[us] et r[es]istans p[ro]f
ficiunt aliqua p[ro]fessio fidei sic per circumua
ione et non p[ro]fessio. erant tunc fidei et no[n]
sacrificia. Circuasde erat sacrificia etiam p[ro]
p[ro]tectione ad lupum nub[us] et r[es]istans fidei
lupi q[ua]ndiu ad extremera q[ua]ndiu paci, et non ap[er]tus po
caus sed m[an]e de potis q[ua]ndiu de circuasde
Ad. iii. d. q. lupinus fuit iohannes pectoris
ad lupum et q[ua]ndiu circuasde fidei q[ua]ndiu
q[ua]ndiu ad p[ro]fessio fidei q[ua]ndiu in lupino sic
Habent s. p[ro]fessio q[ua]ndiu circuasde d[icitur].
fuit meb[us] instruta, sic enim d[icitur]
in circuasde fient quodam p[ro]fessio fidei s[ed]
aperto per hois illis unius saluatoris posuit
n[on] p[ro]fessio passim est sed id est q[ua]ndiu q[ua]ndiu
de pectoris p[ro]fessio p[ro]fessio in sangue ipsi, q[ua]ndiu
fidei p[ro]fessio p[ro]fessio hois circuasde instruit
debet et non t[em]p[or]e abbe. p[ro]fessio circuasde p[ro]
fitebis hois obscuritatem uetus legis. sic
et lupi p[ro]fessio obscuritatem nouele, vniq[ue] ap
te se qui debitor est minime lo. faciebat, s[ed]
legalis obscuritatem noue tradita tempore
abbe s[ed] magis etate t[em]p[or]e mortis, q[ua]ndiu
erat instruta est circuasde t[em]p[or]e abbe.
circuasde fuit figura et figura lupi, s[ed] lupi

exhibet omnibus populis sicut illud alii: uter ceteras det-
 te os gen. h[ab]e[re]t eos g[ra]duis non debet
 institutio ut obseruanda tamen ab ino p[otes]te
 ox habebit p[otes]te. Et carnal[iter] c[on]tra d[omi]n[um] d[icitur]:
 vnde spirituali sic figura figurato, et spirituali ar-
 cuo q[ua]nto p[otes]te modis est uter serm[us] q[ui]
 i[n] t[er]ris nunc mortali istia ut d[icit] col. viii, g[ra]duis
 id est c[on]tra instituta q[ui] operari soli
 matibus. Et hoc op[er]is e[st]at lege genit[us] r[ati]o[n]e. C[on]tra est
 instituta ad op[er]em ap[er]ta et op[er]em. T[em]p[or]is d[icitur] op[er]em
 d[omi]ni e[st]at p[ro]positio ad baptismum q[uod] est
 q[uo]d domini p[ro]p[ter]e fidem regis q[uod] i[n] nos ille p[ro]p[ter]e
 regis autem a[nd] p[ro]p[ter]e p[ri]m[us] abraham p[ro]miseret
 accep[er]t deus[us] nascitur cui d[omi]ne regis regis. Et i[n] se[le]c-
 tione tuo bidicetur omnis g[ra]duis tre[ma] p[ro]p[ter]e p[ri]m[us]
 associatione institutionis se aggredit. Et in ad-
 tu domini dicitis sicut egredie[re] de terra t. i[n] degredi-
 c[on]ducere. Non querit c[on]tra fuit instituta i[n] ab-
 hori. Ad p[ri]mus ergo d[icitur]. qui in die p[er] p[ri]m[us] p[ro]p[ter]e
 p[er] p[er]petrare p[ro]p[ter]e doctrinam ipsi ade qui plene insti-
 tutus fuit dedimus ad h[ab]ere fides i[n] domini nige-
 lat. Et hoc in nunquam non operante deinceps hoib[us]
 aliqui figura fidei i[n] salutis. s; m[er]itis pro-
 ficio libitu fidei suam p[er]petrabo signis
 p[er]petrabo; s; c[on]tra ab[us]u[m] dominica erat i[n]
 fides p[ri]m[us] ad idolatriam de claretib[us];
 obsturata etiam erat ro[ti]n[us] p[ro]p[ter]e angustiis car-
 nali accipie[re] n[ost]ri ad p[er]ea q[ui] n[on] a[re]t
 tunc i[n] non fuit instituta c[on]tra ad p[ro]p[ter]e
 fidem i[n] munere d[icitur] carnale; accipiam. Et lo-
 dy d[icitur]. q[ui] legal[iter] obseruancia trandi non debet
 nisi ipso i[n] au[tem] gradu q[uod] exordiet ad bonum
 publicum ut i[n] fa[ct]a p[er] d[omi]nem. H[ab]e[re]t fidem aggra-
 dorem aliquo secundu[m] debet q[ui] enarrando
 hoc q[uod] habet i[n] quibus regale adduceret deinde ag-
 gradum. Et secundu[m] q[uod] p[ro]p[ter]e instituta c[on]tra
 i[n] legem. Lex carnalem et p[re]ces quinque anni
 legatur famulos suos i[n] d[omi]n[u]m cereb[rum] d[omi]ni
 et mod[us] p[er]me admotorius, vnu et d[icitur] de
 abraham si oq[ui] p[er]ceperit et filius eius i[n] do-
 sine p[er] ut credidit manu d[omi]ni. Et lo[qu]it[ur] d[icitur].
 op[er]e baptismi i[n] servitate p[er]ficem salutis
 ad eum q[ui] misericordes vocat f[ig]uram q[ui] qui
 in i[n] yoles salvios f[ig]uram lo[qu]it[ur] aliq[ue] etiam
 p[er] aliq[ue] et non scribit p[er]ficem
 salutis et significabit ipsius it[em] fidem